
ZARZĄDZENIE Nr 0050.104.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 31 października 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan dochodów 
o 25 102,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

852   Pomoc społeczna 5 355,00
 85216  Zasiłki stałe 5 355,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

5 355,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 747,00
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19 747,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

19 747,00

Razem: 25 102,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan wydatków 

o 25 102,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
750   Administracja publiczna 0,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 20 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00

751  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

0,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
Plan finansowy ZSP Owsiszcze

 80101  Szkoły podstawowe - 8 860,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 860,00



 80104  Przedszkola 8 860,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 620,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 230,00

852   Pomoc społeczna 5 355,00
Plan finansowy OPS

 85216  Zasiłki stałe 5 355,00

  3110 Świadczenia społeczne 5 355,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 747,00
Plan finansowy GZOKSiT

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 19 747,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 19 747,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00

Plan finansowy Urzędu
 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu - 3 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00

 90095  Pozostała działalność 3 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 100,00

  4260 Zakup energii - 1 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 500,00

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00

Razem: 25 102,00

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.644.581,72 zł
− plan wydatków w kwocie  32.862.808,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.104.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 31 października 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma  Wojewody Śląskiego w Katowicach Nr FB/I/3011/197/12/2011 z dnia 20 października 2011 
oraz  Nr  FB/3011/68/13/2011 z  dnia  25  października  2011r.  w sprawie  zwiększenia  planu  dotacji  
celowej na 2011 rok,.

2. Pismo  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB/I/3011/370/1/2011  z  dnia  19  października  2011w  sprawie  
dokonania zmian w planie dotacji celowej na 2011 rok.

3. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

4. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice 
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

